

<b>Dodavatel:</b>  <b>Vygon Czech Republic s.r.o.</b> D Inická 1020/54 170 00 Praha 7 eská republika I : 60471166 DI : CZ60471166  Dodavatel je registrován pod spisovou zna kou oddíl C, vl. 25916 ze dne 13.01.1994 u M stského soudu v Praze.  Doprava: GLS Úhrada: Na bankovní ú et Banka: SOB íslo ú tu: <b>581661973/0300</b> IBAN: <b>CZ470300000000581661973</b> SWIFT: CEKOCZPP	<b>Objednávka p ijatá . OD-4336/2019</b> Strana Konstanční symbol: 8 . <b>1</b> <b>Odb ratel - íslo objednávky: 2191830124</b>
	<b>Odb ratel:</b> Zákaznické íslo: Z0079  <b>Fakultní nemocnice Brno</b>  Jihlavská 340/20 625 00 Brno-Bohunice  I : 65269705 DI : CZ65269705
	Datum vystavení dokladu: 20.11.2019

P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
310.05 Sonda vyživovací 5 F / 40 cm PVC	50,000 ks	25,000	1 250,00	15%
310.04 Sonda vyživovací 4 F / 40 cm PVC	50,000 ks	25,000	1 250,00	15%
37.09.15 Neo-HeLP M	40,000 ks	180,000	7 200,00	21%
37.09.14 Neo-HeLP S	40,000 ks	180,000	7 200,00	21%
310.05 Sonda vyživovací 5 F / 40 cm PVC	100,000 ks	25,000	2 500,00	15%
310.04 Sonda vyživovací 4 F / 40 cm PVC	100,000 ks	25,000	2 500,00	15%
5520.25 Rourka k surfactantu 12 F	20,000 ks	245,000	4 900,00	21%
5520.35 Rourka k surfactantu 15 F	20,000 ks	245,000	4 900,00	21%
5520.30 Rourka k surfactantu 14 F	20,000 ks	245,000	4 900,00	21%
222.150 Hadi ka prodlužovací 150 cm, female	50,000 ks	40,000	2 000,00	21%
270.03 Katetr umbilikální 3,5 F / 40 cm PVC	30,000 ks	71,000	2 130,00	21%
270.05 Katetr umbilikální 5 F / 40 cm PVC	30,000 ks	71,000	2 130,00	21%
1261.153 Premicath 1 F / 28 G, 15 cm, zavád.	10,000 ks	1 414,000	14 140,00	21%
1261.207 Premicath 1 F / 28 G, 20 cm, i. v. ka	10,000 ks	1 521,000	15 210,00	21%
523.36 Kanyla tracheostomická s manž. vel.	10,000 ks	480,000	4 800,00	15%
5827.922 Rampa 2 - prvková, 3 x Bionector	50,000 ks	170,000	8 500,00	21%

Dodavatel:Vygon Czech Republic s.r	<b>Objednávka přijatá</b> .	<b>OD-4336/2019</b>	Strana
Odb ratel:Fakultní nemocnice Brno	Konstantní symbol: 8		<b>. 2</b>
	Odb ratel - íslo objednávky: 2191830124		

P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
-----------------------------	---------------	--------------------------------	------------------------	--------------

		<b>částky v CZK</b>		
		<b>Bez DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkem</b>
základní sazba	21 %	73 210,00	15 374,10	88 584,10
snížená sazba	15 %	12 300,00	1 845,00	14 145,00
Celkem		85 510,00	17 219,10	102 729,10
Zaokrouhlení				0,00
<b>částka k úhrad</b>				<b>102 729,10</b>

Základem pro výpo et dan je částka "Bez DPH".

Vystavil(a):



P evzal(a), dne:

Vystaveno v systému ABRAGen

Telefon:267 315 699

Fax: 267 315 699

E-mail: vygon@vygon.org

Mobilní telefon: 271 730 482

WWW: <http://www.vygon.cz>